[image: image1.png]

Администрация Саккуловского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​от  22 сентября   2014   года №  144
п. Саккулово
О внесении изменений в Постановление администрации Саккуловского сельского поселения от 20.03.2014 года № 33/1

Во исполнение Протокола № 2 от 25.06.2014 года заседания Совета при полномочном представителе Президента РФ в Уральском федеральном округе по противодействию коррупции и совершенствовании мер по противодействию коррупции, администрации Саккуловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие дополнения в приложение к Постановлению администрации Саккуловского сельского поселения от 20.03.2014 года № 33/1 «О программе противодействие коррупции в Саккуловском сельском поселении на 2014-2015 годы»:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители
	Срок выполнения

	VII. Меры по противодействию коррупции в сфере

жилищно-коммунального хозяйства

	1.
	Обеспечение надлежащего контроля за использованием средств фонда содействия реформирования ЖКХ, областного бюджета, бюджета Сосновского муниципального района бюджета Саккуловского сельского поселения,  а также средств собственников помещений многоквартирных домов, направляемых на финансирование адресных программ реформирования ЖКХ в целях предотвращения фактов нецелевого использования и хищения бюджетных средств
	Заместитель Главы  администрации

	2014 - 2015 годы

	2.
	Осуществление мониторинга работы управляющих кампаний
	Заместитель Главы администрации
	2014 - 2015 годы

	3.
	Информирование через средства массовой информации организаций, оказывающих услуги в сфере ЖКХ, и потребителей данных услуг об их правах и обязанностях
	Заместитель Главы администрация
	2014 - 2015 годы

    2. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Сосновская Нива».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Саккуловского
сельского поселения                                                                  И.П. Пашнин